Недобой А.В.	Генеральному директору
    в работу  __________                      	ПАО «Севастопольгаз»
	Козлову М.С.
	от _____________________
проживающего по адресу г. Севастополь
	ул.______________________
	д.____  корп._____  кв.____
	тел. моб. _________________
	тел. дом. _________________

Заявление.
1. [bookmark: _GoBack]Прошу Вас выполнить работы, связанные с поверкой бытового счетчика газа _________________ Тип G______ №_______________
Оплату гарантирую.
2. С условиями поверки БСГ, изложенных в акте снятия, ознакомлен(а).
3. Обязуюсь до установки прибора учета после поверки оплатить
задолженность по оплате за потребленный газ (если она присутствует).
Дата		               Подпись ________________